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ПРОТОКОЛ № 178
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  29.07.2020
                                                      09.00
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

Єлова Л.А. - директор департаменту 
фінансів та бюджету

Гуменюк В.М. - директор КП 
“Луцькводоканал”
Головуючий: Оскільки на сьогоднішньому засіданні комісії відсутній депутат міської ради, секретар комісії Шляхтич Т.В., ставлю на голосування пропозицію обрати секретарем засідання комісії Богоноса Б.М.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, заступник голови комісії Була С.В. відсутній.

Виступила: Мовяк А.В., депутат міської ради, яка озвучила прохання не розглядати на засіданні комісії проєкт рішення “Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції”, автором якого вона є, оскільки проєкт потребує доопрацювання.
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  

1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.               

2. Про виконання контрактної угоди від 27.04.2019/S 113-276199.

3. Про звернення до Голови Верховної Ради України та голів депутатських фракцій щодо створення тимчасової слідчої комісії з розслідування обставин загибелі українських воїнів під Іловайськом, Дебальцево та Слов’янськом.

4. Про Звернення Луцької міської ради до Президента України, Верховної Ради України стосовно підтримки та необхідності прийняття проекту Закону України «Про публічні закупівлі» щодо створення передумов для сталого розвитку та модернізації вітчизняної промисловості шляхом запровадження механізму локалізації товарного виробництва (реєстраційний номер 3739 від 24.06.2020 р.).

5. Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/63 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік» з врахуванням змін.

6. Про план роботи міської ради на ІІ-ге півріччя 2020 року.
7. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, заступник голови комісії Була С.В. відсутній.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.


1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті змін до бюджету міста (Пояснювальні записки додані до Протоколу).

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є ще зміни до проєкту рішення? 

Богонос Б.М., депутат міської ради, запропонував передбачити департаменту житлово-комунального господарства видатки на будівництво світлофорного об'єкту по вул. Героїв УПА в сумі 350 000 грн.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Богоносом Б.М.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» із врахуванням змін” із змінами, озвученими та підтриманими на комісії.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
2. Про виконання контрактної угоди від 27.04.2019/S 113-276199.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про виконання контрактної угоди від 27.04.2019/S 113-276199”.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування депутат міської ради, заступник голови комісії Була С.В. відсутній.
3. Про звернення до Голови Верховної Ради України та голів депутатських фракцій щодо створення тимчасової слідчої комісії з розслідування обставин загибелі українських воїнів під Іловайськом, Дебальцево та Слов’янськом.

Слухали: Поліщука І.І., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є  пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Данильчук П.П., депутат міської ради, запропонував в тексті звернення замінити словосполучення “парламентської фракції “За Майбутнє”” на  “парламентської групи “За Майбутнє””.

Головуючий: Чи є  ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Голови Верховної Ради України та голів депутатських фракцій щодо створення тимчасової слідчої комісії з розслідування обставин загибелі українських воїнів під Іловайськом, Дебальцево та Слов’янськом” із зміною, запропонованою депутатом Данильчуком П.П.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
4. Про Звернення Луцької міської ради до Президента України, Верховної Ради України стосовно підтримки та необхідності прийняття проекту Закону України «Про публічні закупівлі» щодо створення передумов для сталого розвитку та модернізації вітчизняної промисловості шляхом запровадження механізму локалізації товарного виробництва (реєстраційний номер 3739 від 24.06.2020 р.).

Слухали: Поліщука І.І., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про Звернення Луцької міської ради до Президента України, Верховної Ради України стосовно підтримки та необхідності прийняття проекту Закону України «Про публічні закупівлі» щодо створення передумов для сталого розвитку та модернізації вітчизняної промисловості шляхом запровадження механізму локалізації товарного виробництва (реєстраційний номер 3739 від 24.06.2020 р.)”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
5. Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/63 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік» з врахуванням змін.

Слухали: Данильчука П.П., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/63 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік» з врахуванням змін”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

6. Про план роботи міської ради на ІІ-ге півріччя 2020 року.

В обговоренні проєкту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про план роботи міської ради на ІІ-ге півріччя 2020 року”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Головуючий: У зв’язку із необхідністю термінового прийняття рішень міської ради, ставлю на голосування пропозицію повернутися до формування порядку денного комісії і включити на розгляд питання “Про надання дочірньому підприємству «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал» дозволу на отримання овердрафту” та “Про надання КП «Луцькводоканал» згоди на укладення договору поруки”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
8. Про надання дочірньому підприємству «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал» дозволу на отримання овердрафту.

Слухали: Гуменюка В.М., директора КП “Луцькводоканал”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про надання дочірньому підприємству «ЕВОДА Трейд» комунального підприємства «Луцькводоканал» дозволу на отримання овердрафту”.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Поліщук І.І. не голосував

9. Про надання КП «Луцькводоканал» згоди на укладення договору поруки.

Слухали: Гуменюка В.М., директора КП “Луцькводоканал”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят дев’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про надання КП «Луцькводоканал» згоди на укладення договору поруки”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                       Борис СМАЛЬ
Секретар засідання комісії                                                  Богдан БОГОНОС                                                                                                                                                           
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